

**Myadvizor ApS
Skovbovænget 52, Hareskov
3500 Værløse**

Årsrapport

1. juli 2015 til 30. juni 2016

CVR-nr. 35050477

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/12 2016



Søren Bollerup Hansen
Dirigent

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
Andre noteoplysninger	16

Selskab Myadvizor ApS
Skovbovænget 52, Hareskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 35050477

Direktion Søren Bollerup Hansen

Revisor TimeVision Frederiksberg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor mejeri, fødevarer og bryggeri sektoren.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er i væsentlig grad påvirket af en midlertidig nedgang i de økonomiske aktiviteter.

Som følge af nedgangen i de økonomiske aktiviteter, har selskabet ladet selskabet omdanne til anpartsselskab, og sat kapitalen ned til dækning af underskud fra TDKK 500 til TDKK 50.

Der henvises til omtalen heraf under "Andre noteoplysninger".

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomhedens økonomiske aktiviteter for regnskabsperioden viser et negativt resultat på TDKK 414 der af ledelsen anses for at være utilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager pr. 30. juni 2016 TDKK 24.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet har igen fuld gang i de økonomiske aktiviteter, og det er ledelsens vurdering, at der for den nærmeste fremtid forventes gode resultater fra driften. Dette baseres på ny indgåede aftaler. Selskabets ledelse aflægges på baggrund heraf, årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2015 til 30. juni 2016 for Myadvizor ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Værløse, den 6. december 2016

Direktionen:


Søren Bollerup Hansen

Resultatopgørelse

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016		
Bruttofortjeneste	315.649	499.472
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-658.964	-872.747
Afskrivninger, anlægsaktiver	-33.455	-21.637
Resultat før finansielle poster	-376.770	-394.912
Andre finansielle indtægter	4.881	4.631
Andre finansielle omkostninger	-62.054	-5.766
Resultat før ekstraordinære poster og skat	-433.943	-396.047
Ekstraordinære indtægter	20.262	0
Resultat før skat	-413.681	-396.047
Skat af årets resultat	0	-2.094
Årets resultat	-413.681	-398.141
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-413.681	-398.141
Forslag til resultatdisponering i alt	-413.681	-398.141

Balance

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Aktiver pr. 30. juni 2016		
Indretning lejede lokaler	0	33.235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.720
Materielle anlægsaktiver i alt	0	40.955
Deposita	0	37.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	37.800
Anlægsaktiver i alt	0	78.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.524	392.733
Andre tilgodehavender	22.409	7.450
Periodeafgrænsningsposter	20.000	7.318
Tilgodehavender i alt	321.933	407.501
Likvide beholdninger	13.086	2.982
Omsætningsaktiver i alt	335.019	410.483
Aktiver i alt	335.019	489.238

Balance

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Passiver pr. 30. juni 2016		
2 Virksomhedskapital	50.000	500.000
Overført resultat	-26.105	-377.423
Egenkapital i alt	23.895	122.577
Kreditinstitutter	0	142.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.412	104.902
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.080	13.531
Anden gæld	178.211	87.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.421	17.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.124	366.661
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	311.124	366.661
Passiver i alt	335.019	489.238

Egenkapitalopgørelse

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Egenkapitalændringer		
Egenkapital primo	122.576	520.718
Koncerntilskud fra moderselskab	315.000	0
Overført resultat	-413.681	-398.141
Egenkapital i alt	23.895	122.577
Specifikation af egenkapitalen		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500.000
Nedsættelse af virksomhedskapitalen	-450.000	0
Virksomhedskapital i alt	50.000	500.000
Overført resultat, primo	-377.424	20.718
Overført via resultatdisponering	-413.681	-398.141
Koncerntilskud fra moderselskab	315.000	0
Overført fra selskabskapital	450.000	0
Overført resultat i alt	-26.105	-377.423
Egenkapital i alt	23.895	122.577

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Løn, gager og personaleomkostninger		
Løn, gager og personaleomkostninger	561.224	814.212
Andre omkostninger til social sikring	97.740	58.535
Løn, gager og personaleomkostninger i alt	658.964	872.747

Antal beskæftigede i selskabet (gns.) 1

2 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	500.000	500.000
Kontant nedsættelse af selskabskapitalen	-450.000	0
Virksomhedskapital i alt	50.000	500.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen blev i 2016 nedsat med DKK 450.000, således at denne nu i alt udgør DKK 50.000.

Usikkerhed om fortsat drift

Vi henleder opmærksomheden på, at selskabet har haft et tab på TDKK 414 i regnskabsåret, der sluttede 30.06 2016. Selskabets resultat af den direkte drift er negativt for 2. år i træk, og dette rejser usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften

Det er en væsentlig forudsætning for virksomhedens fortsatte drift, at der for de kommende regnskabsperioder genereres positive resultater fra driften.

Usædvanlige forhold

Regnskabet er påvirket af, at selskabet midlertidigt måtte indstille sine aktiviteter grundet sygdom. Dette afstedkom, at selskabet ingen økonomisk aktiviteter havde i en periode på et halvt.

Årets resultat er væsentligt påvirket af ovenstående.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.